

## פקידת הסעד נקנסה ב-18 אלף / דוד רגב

תקדים: אב גרוש תבע באופן אישי פקידת סעד שהתרשלה בטיפול בו ובילדיו – וזכה

ממנה להכין תסקיר משלים. בעקבות זאת שינתה פרל את עמדתה וקבעה כי עמדת האב צודקת וכי יש לשנות את השם לשמו של האב. בעקבות התסקיר החדש קבע בית המשפט כי השמות ישונו. האב המטורטר, שחש כי נגרם לו נזק, תבע באופן אישי את פרל ואת המנהלת שלה, עינת צור. בכתב התביעה טען כי פרל התרשלה במילוי תפקידה וכי צור, שהיתה אמורה לפקח על עבודתה, לא עשתה זאת כראוי ובכך נגרמה פגיעה לו ולילדיו – ובית המשפט הסכים איתו. „הגיע הזמן שפקידי סעד המתרשלים ישלמו את המחיר, ואני מקווה שהתקדים הזה יעודד את כל נפגעי פקידי הסעד לתבוע אותם על התרשלות הפוגעת בהם”, אמר האב. עו"ד אמיר שי מעמותת „הורות שווה”, הפועלת למען שוויון בין הורים בנושא ילדים, הוסיף כי אנשי העמותה מקבלים תלונות רבות כנגד עורבדים סוציאליים ופקידי סעד, וכי הגיע הזמן שמשדר הרווחה יפעיל מנגנון למניעת מקרים מסוג זה.

לתביעות קטנות עולה, כי פרל לא בדקה את הנרשא לעומק והודיעה לאב כי תתמוך בעמדת האם. על פי כתב התביעה, היא סירבה להקשיב לנימוקי למרות שפנה אליה ושלח לה פקס, והמליצה

**האב המטורטר, שחש כי נגרם לו נזק, תבע באופן אישי את פרל ואת המנהלת שלה, עינת צור. בכתב התביעה טען כי פרל וצור התרשלו במילוי תפקידן, וכי בכך נגרמה פגיעה לו ולילדיו. בית המשפט הסכים איתו וקנס את הנתבעות**

להשאיר את שם המשפחה של האם ואף לשנות שם משפחתו של ילד נוסף. האב לא ויתר ופנה לבית המשפט, שדרש הסברים מפרל ודרש

מי מהזוגות חסרי המזל שעומדים בפני גירושין אינו מכיר את התהליך הקשה הזה? פקידות הסעד מכינות תסקיר על כל הורה לבית המשפט, לפני ההחלטה איפה יגדלו הילדים המשותפים – אצל אבא או אמא. התסקיר הכל כך חשוב הזה מדרר שינה מעיניהם של בני הזוג, אבל לא תמיד, כך מתברר, מתייחסות פקידות סעד ברצינות למשימה החשובה הזו. השבוע נפל דבר בנושא זה: בצעד נדיר מסוגו פסק בית המשפט לתביעות קטנות כי פקידת סעד והמנהלת שלה יפצו תושב תל אביב בסכום של 18 אלף שקל, לאחר שפקידת הסעד התרשלה בהכנת תסקיר לבית המשפט הקשור באיש ובילדיו. הסיפור החל כאשר האיש עזב את הבית, ופרודתו שינתה באופן חד-צדדי את שמות המשפחה של הילדים לשמה. האב, וביקש למנוע זאת, פנה לבית המשפט לענייני משפחה, שביקש מפקידת הסעד רות פרל מתל אביב, המטפלת במשפחה, להכין תסקיר. מכתב התביעה שהגיש האב לבית המשפט

כל הזכויות שמורות לידיעות אחרונות ©